
                                                                                                              

Uchwała Nr 27/2024 

Zarządu Powiatu Grójeckiego 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy  

w Grójcu 

 

Na podstawie art. 48 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024r. poz. 107) uchwala się co następuje: 

§1 

Udziela się pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Grójcu – Pani 

Marzannie Skoczek do reprezentowania Powiatu Grójeckiego – Powiatowego Urzędu Pracy 

w Grójcu przed sądami powszechnymi przeciwko xxxxxxxxxx,  

o zapłatę. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Grójeckiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                       Starosta Krzysztof Ambroziak 


